Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Portaria 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1

Diretoria Geral

Ato

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

No uso das atribuições que me foram subdelegadas pela Portaria TRT4 nº 7.332, de 16-12-2019, publicada no DEJT de 17-12-2019, e alterações
posteriores, decido pelo registro, nos assentamentos funcionais da servidora CARLA NUBIA PEREIRA ELMIR, da declaração de união estável
constante no PROAD nº 112/2021. Em 11 de janeiro de 2021. Lucia Thomé de Oliveira, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, Substituta.

Portaria

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 24, de 08 de janeiro de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 75/2021, resolve: 1. DISPENSAR, a contar de 11-01-2021, a servidora SILVIA REOLON NODARI (45411),
ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 19ª Vara do
Trabalho de Porto Alegre; 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, acima referida;
3. REMOVER, a contar de 11-01-2021, a referida servidora, da 19ª Vara do Trabalho de Porto Alegre para a Vara do Trabalho de Farroupilha.
LUCIA THOMÉ DE OLIVEIRA, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, Substituta.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3140/2021 Data da disponibilização: Terça-feira, 12 de Janeiro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 161595